
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 
~r h'di ~ a t i i  ,-yot 14. 02 

PER 
hliratim fondi per shperblim Korit "LIRA" dhe banda e qytetit prane QendrZs 

ekonomike te Kulturgs "Vangjush Mio" 

KPshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne  shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances (( Miratim fondi per shphblim Korit LIRA 
dhe banda e qytetit prane Qendres ekonomike te Kulturesn, bazuar ne ligjin nr. mbi 8652 dt. 
3 1.07.2000 "Pel. orgaiiizimin dlie funksionimin e qeverisjes vendore" neni 32 pika dh, ligjin 
nr.9836 dt. 26.1 1.2007 (( Per buxhetin e Shtetit te vitit 2008 D,  Udhezi~nin nr.4 dt. 17.01.08 i 
M . F  (< Per zbatimine buxhetit te shtetit per vitin 2008 n.Udhezimin nr 258 dt. 15.02.2008 i 
Ministrise se Brendshnie (( Per zbatimin e buxhetit te qeverisjes vendore per vitin 2008 j). 

V.K.B nr. 12 dt. 18.03.2008 (( mirati~nin e buxhetit te Bashkise dlie institucioneve te ai-te\iit. 
per vitin 2008 n. Ligji nr. 9936 date 26.06.2008 Per menashimin e sisremit h ~ ~ x h c ' t < l ~ -  ii? 

Republiken e Shqiperise )) mbEshtetur ne kolnpetencat q2 ka si dhs mbas diskiitimir i 2  

anetareve: 
VENDBSI 

1 .Te iniratoje fondin me vleren prej 165,000 leke per slip~rblimin e pjrsStas;\ i. tf K.r ri t  
(( LIRA i) (33  persona * j5,000 lek5) 

2. Tt: niiratoje fondin me vleren pre.1 135,000 Ieki; per slip~sbliniin c. Bsnd2b 52 cl! r::~: 
p a n e  Qendres ekonolnike te Ki~ltures ctVangjush h'tioi, (17 1~1.sona * 5.0OO ieL2) 

3. K j  fond do te perballoliet nga fondi I-ezer\;e i te  ardhuraie t?  Baihhis? : i i ~  :,?:: 

strukture bushetore : 

Pakgsohet 00 04980 05 Art 6090000 - 300 OOCl 
Slitoliet 00 08250 05 An 6020000 - 300 OOCI 

l.P er zbatimin e kctij vendimi ngarkohet Urejtoria s FinancEs dlie Qendsa ?l-:i?.- -.-- . : : 
KuIturEs. 

5.Ky \,endim hyn lie fuqi menjeherc. 
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